
бм-1 
№ 2160-п 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 19.12.2023 № 2217  

г.Чудово 

 
О внесении изменений в постановление  

Администрации Чудовского муниципального района  
от 06.07.2020 № 607 

 
 

Во исполнение решения Думы Чудовского муниципального района  

от 25.10.2022 № 234 «О структуре Администрации Чудовского муниципального 

района» Администрация Чудовского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Чудовского муниципального 

района от 06.07.2020 № 607 «О создании рабочей группы при Администрации 

Чудовского муниципального района по проведению ежегодного обследования 

состояния зданий учреждений культуры, спорта и молодежной политики» 

(далее – постановление) следующие изменения: 

1.1. заменить в наименовании, преамбуле, в пунктах 1, 2 постановления 

слова «культуры, спорта и молодежной политики» словами «культуры и 

спорта»; 

1.2. заменить в пункте 3 слова «на заместителя Главы администрации 

Чудовского муниципального района Антонову Е.Ю.» словами «на заместителя 

Главы администрации Чудовского муниципального района Должикову И.В.». 

2. Внести изменения в состав рабочей группы при Администрации 

Чудовского муниципального района по проведению ежегодного обследования 

состояния зданий учреждений культуры, спорта и молодежной политики, 

утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального 

района от 06.07.2020 № 607, утвердив его в новой прилагаемой редакции. 

3. Внести изменения в Положение о рабочей группе при Администрации 

Чудовского муниципального района по проведению ежегодного обследования 

состояния объектов культуры, спорта и молодежной политики, утвержденное 

постановлением Администрации Чудовского муниципального района  

от 06.07.2020 № 607, заменив в наименовании, пунктах 1, 2, 3, подпунктах 4.1, 

4.2, 4.3 пункта 4, пунктах 6, 8, 9, в приложениях к Положению слова «культуры, 

спорта и молодежной политики» словами «культуры и спорта». 



2 

 

4. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 

 
 
 
 
Глава 
муниципального района В.Н. Шеляпин 
 
          

 

 



 

 УТВЕРЖДЕН  

постановлением Администрации 

муниципального района 

от 19.12.2023 № 2217  

 

 
СОСТАВ 

рабочей группы при Администрации Чудовского муниципального района 
по проведению ежегодного обследования состояния зданий  

учреждений культуры и спорта 
 

Должикова И.В. - заместитель Главы администрации Чудовского 
муниципального района, руководитель рабочей группы; 

Копылова Н.А. - председатель комитета культуры, спорта и архивного дела 
Администрации Чудовского муниципального района, 
заместитель руководителя рабочей группы. 

Члены рабочей группы: 

Алексеев С.Б. - Глава Трегубовского сельского поселения (по 
согласованию); 

Анищенко М.Г. - заместитель председателя комитета – начальник отдела 
имущественных отношений комитета строительства, 
архитектуры и земельно-имущественных отношений 
Администрации Чудовского муниципального района; 

Кострюков В.А. - Глава Успенского сельского поселения (по согласованию); 

Максимов И.А. - Глава Грузинского сельского поселения (по 
согласованию); 

Тихонова Ю.С. - главный служащий-эксперт комитета культуры, спорта и 
архивного дела Администрации Чудовского 
муниципального района. 

_______________________ 

 
 
 
 


